
J:\Portaria\2022\Portaria 066- Comissão SIAFIC.docx 

PORTARIA N.º 066/2022 
 

Nomeia a Comissão de Avaliação e Definição dos 
Requisitos para Implantação do Sistema Único e 
Integrado de Execução Orçamentária, Administração 
Financeira e Controle – SIAFIC. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
NOMEAR a Comissão de Avaliação e Definição dos 

Requisitos para Implantação do Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária, 
Administração Financeira e Controle – SIAFIC.  

 

Prefeitura  
Ademir Luiz Batistella Departamento de Contabilidade 

Adriana Nicaretta Nunes Coordenadoria do Sistema de Controle Interno 

Diego Francis Bordum Departamento de Tecnologia da Informação – DTI 
Câmara de Vereadores 

Cristiano Florentino Bratti Contador 
Simone Stoebel Alberton Procuradora Jurídica 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos oito dias do mês de junho do ano 
de dois mil e vinte e dois, 61º ano de emancipação. 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


